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Dane Opis 

Tryb postępowania art. 132 (przetarg nieograniczony) o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.) 

Nazwa zamówienia DOSTAWA DEKORACJI ŚWIETLNYCH DLA MIASTA ZIELONA 
GÓRA 

Znak sprawy DZ.260.43.2023 

 

Data pisma 10.10.2023 r. 

 
Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły zapytania 

do treści SWZ. W związku z tym, poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 1 Zamawiający uzna za spełniony 
warunek zdolności technicznej i 
zawodowej Wykonawcy jeśli 
zrealizował dostawę, 
rozmieszczenie, instalację i 
utrzymanie przez min. 1 okres 
świąteczny elementów 
świątecznej iluminacji 
zewnętrznej na wymaganą 
kwotę, liczbę i rodzaj dekoracji 
opisany w SWZ i przedstawi 
dowód należytego ich 
wykonania. Czy biorąc pod 
uwagę, że Zamawiający 
reprezentuje podmiot publiczny, 
to czy referencje z należytego 
wykonania wskazanego zakresu 
usług mają pochodzić od innego 
podmiotu publicznego na rzecz 
którego prace te zostały 
wykonane należycie i ze 
spełnieniem warunków 
wartościowych, ilościowych i 
rodzajowych? 

 Zamawiający nie wymaga, aby 

referencje z należytego wykonania 

wskazanego zakresu usług  

pochodziły tylko od podmiotu 

publicznego na rzecz którego prace 

te zostały wykonane  

     NIE 



 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Niniejsze zapisy należy zastosować składając ofertę, stanowią one integralną 

część specyfikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 
(-) 

Krzysztof Sikora 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 2 Zamawiający wymaga, aby 
załączona do oferty prezentacja 
z wizualizacją dekoracji była 
złożona na formacie A4 w 
kolorze, w świetle dziennym i 
nocnym wraz ze szczegółowym 
opisem elementów iluminacji 
świątecznej. Czy szczegółowe 
opisy dekoracji wraz ze 
wskazaniem których wizualizacji 
dotyczą mogą zostać złożone 
jako zestawienie opisowe w 
treści oferty? Takie rozwiązanie 
pozwoliłoby Zamawiającemu na 
zdecydowaną poprawę odbioru 
wizualnego prezentowanych 
wizualizacji. 

Zamawiający nie wymaga 

szczegółowych opisów elementów  

iluminacji świątecznych i tym 

samym zmienia zapis w SWZ 

rozdział X pkt 3 

 

 

 

 

 

TAK 


